
Zarządzenie nr 137/2020 

               Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

             w Białej Podlaskiej 

               z dnia 18.11.2020 r. 
  

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej w zakresie rozstrzygnięcia konkursów 

indywidualnych: „Szkolenia na platformie e-learningowej”, „Konkurs na krótki film 

zachęcający uczniów do oszczędzania - pt. „Jak zostałem dusigroszem /Zbieram ale nie 

do skarpety ”, „Konkurs na krótki esej pt. „Rozłóż na czynniki pierwsze sukces 

zawodowy postaci, którą podziwiasz”, konkurs podsumowujący wykład ekspercki  

oraz wyłonienia szkoły, której reprezentujący ją zespół uczniów uzyskał najwyższą 

lokatę (dla szkoły która ze wszystkich zaplanowanych działań uzyskała najwyższą 

punktację), a także zwycięskiego zespołu reprezentującego szkołę, który uzyskał 

najlepsze wyniki po podsumowaniu działań zespołowych 

w projekcie z zakresu edukacji ekonomicznej pn.: 

„Uczelnie szkołom – o finansach z NBP” realizowanym przez  

Państwową Szkołę Wyższą  im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

współfinansowanym przez Narodowy Bank Polski na podstawie umowy  

nr NBP-DEW-WPE-AB-0662-0031-2020 z dnia 23.01.2020r. 
  

Na podstawie art. 23, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym   

i nauce (Dz.U. 2020, poz. 85 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1  

Powołuje się Komisję Konkursową w sprawie rozstrzygnięcia konkursów: „Szkolenia  

na platformie e-learningowej”, „Konkurs na krótki film zachęcający uczniów do oszczędzania 

- pt. „Jak zostałem dusigroszem /Zbieram ale nie do skarpety ”, „Konkurs na krótki esej  

pt. „Rozłóż na czynniki pierwsze sukces zawodowy postaci, którą podziwiasz”, konkurs 

podsumowujący wykład ekspercki oraz wyłonienia szkoły, której reprezentujący ją zespół 

uczniów uzyskał najwyższą lokatę (dla szkoły która ze wszystkich zaplanowanych działań 

uzyskała najwyższą punktację), a także zwycięskiego zespołu reprezentującego szkołę, który 

uzyskał najlepsze wyniki po podsumowaniu działań zespołowych w projekcie z zakresu 

edukacji ekonomicznej pn.: „Uczelnie szkołom – o finansach z NBP” realizowanym przez 

Państwową Szkołę Wyższą  im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej współfinansowanym 

przez Narodowy Bank Polski na podstawie umowy nr NBP-DEW-WPE-AB-0662-0031-2020 

z dnia 23.01.2020r. w następującym składzie:  

 dr inż. Magdalena Zwolińska-Ligaj  - Przewodnicząca   

 dr Agnieszka Gałecka  

 dr Mariusz Pyra  

§ 2  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  

   

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej  

  

                                                

 


		2020-11-18T09:03:52+0000
	Not specified




